
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2025-1

1. GARCIA GUERRERO JORGE JAIME

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 62

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0379B FISI1 0375B FISI1 0379B FISI1 0375B FISI1 0379B FISI1 07:00-08:00

08:00-09:00 0379B FISI1 0375B FISI1 0379B FISI1 0375B FISI1 0375B FISI1 08:00-09:00

09:00-10:00 0105A MAGA1 0377A MAGA3 0105A MAGA1 0377A MAGA3 0105A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0105A MAGA1 0377A MAGA3 0105A MAGA1 0377A MAGA3 0377A MAGA3 10:00-11:00

11:00-12:00 0132B MAGA1 0132B MAGA1 0132B MAGA1 11:00-12:00

12:00-13:00 0132B MAGA1 0132B MAGA1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. CISNEROS MORALES LUIS ALBERTO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS I (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 67

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0107A MAGA1 0107A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0107A MAGA1 0107A MAGA1 0107A MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0373A MAGA3 0373A MAGA3 0373A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0373A MAGA3 0373A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0387 MAGA3 0387 MAGA3 0387 MAGA3 13:00-14:00

14:00-15:00 0387 MAGA3 0387 MAGA3 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0358A MAGA3 0358A MAGA3 0358A MAGA3 19:00-20:00

20:00-21:00 0358A MAGA3 0358A MAGA3 20:00-21:00

3. DIAZ AZUARA SANTIAGO ALFREDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 20

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0175A COMP1 0175A COMP1 09:00-10:00

10:00-11:00 0175A COMP1 0175A COMP1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

4. CUEVAS ATZIN HUGO ARMANDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 25

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0501 CALC1 0501 CALC1 0503 CALC1 07:00-08:00

08:00-09:00 0501 CALC1 0501 CALC1 0503 CALC1 08:00-09:00

09:00-10:00 0512 CALC1 0503 CALC1 0512 CALC1 09:00-10:00

10:00-11:00 0512 CALC1 0503 CALC1 0512 CALC1 10:00-11:00

11:00-12:00 0331B MAGA3 0331B MAGA3 0331B MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0331B MAGA3 0331B MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0174B MAGA1 0174B MAGA1 17:00-18:00

18:00-19:00 0174B MAGA1 0174B MAGA1 0174B MAGA1 18:00-19:00

19:00-20:00 0154A COMP1 0557 CALC1 0154A COMP1 0557 CALC1 19:00-20:00

20:00-21:00 0154A COMP1 0557 CALC1 0154A COMP1 0557 CALC1 20:00-21:00
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RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN
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5. CISNEROS MORALES LUIS ALBERTO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 67

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0107A MAGA1 0107A MAGA1 09:00-10:00

10:00-11:00 0107A MAGA1 0107A MAGA1 0107A MAGA1 10:00-11:00

11:00-12:00 0373A MAGA3 0373A MAGA3 0373A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0373A MAGA3 0373A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0387 MAGA3 0387 MAGA3 0387 MAGA3 13:00-14:00

14:00-15:00 0387 MAGA3 0387 MAGA3 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0358A MAGA3 0358A MAGA3 0358A MAGA3 19:00-20:00

20:00-21:00 0358A MAGA3 0358A MAGA3 20:00-21:00

6. SALINAS HERNANDEZ VICTOR HUGO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS III (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 0354B MAGA3 0587 PROB1 0354B MAGA3 0587 PROB1 0354B MAGA3 15:00-16:00

16:00-17:00 0354B MAGA3 0587 PROB1 0354B MAGA3 0587 PROB1 16:00-17:00

17:00-18:00 0143B MAGA1 0143B MAGA1 17:00-18:00

18:00-19:00 0143B MAGA1 0143B MAGA1 0143B MAGA1 18:00-19:00

19:00-20:00 0368B MAGA3 0571 PROB1 0368B MAGA3 0571 PROB1 0368B MAGA3 19:00-20:00

20:00-21:00 0368B MAGA3 0571 PROB1 0368B MAGA3 0571 PROB1 20:00-21:00

7. BALTAZAR GALVEZ JOSE MIGUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CIBERNÉTICA Y COMPUTACIÓN I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 13

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0556 CIBC1 0556 CIBC1 19:00-20:00

20:00-21:00 0556 CIBC1 0556 CIBC1 20:00-21:00

8. RUIZ SANCHEZ CLEMENTE ERAIM

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CIBERNÉTICA Y COMPUTACIÓN I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 15

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0557 CIBC1 0557 CIBC1 19:00-20:00

20:00-21:00 0557 CIBC1 0557 CIBC1 20:00-21:00
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9. CASTRO TORRES VICTOR ALBERTO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 41

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0175B QUIM1 0175B QUIM1 13:00-14:00

14:00-15:00 0175B QUIM1 0175B QUIM1 0175B QUIM1 14:00-15:00

15:00-16:00 0155B QUIM1 0150A QUIM1 0155B QUIM1 0150A QUIM1 0155B QUIM1 15:00-16:00

16:00-17:00 0155B QUIM1 0150A QUIM1 0155B QUIM1 0150A QUIM1 0150A QUIM1 16:00-17:00

17:00-18:00 0139A QUIM1 0139A QUIM1 0139A QUIM1 17:00-18:00

18:00-19:00 0139A QUIM1 0139A QUIM1 18:00-19:00

19:00-20:00 0153A QUIM1 0160A QUIM1 0153A QUIM1 0160A QUIM1 0153A QUIM1 19:00-20:00

20:00-21:00 0153A QUIM1 0160A QUIM1 0153A QUIM1 0160A QUIM1 0160A QUIM1 20:00-21:00

10. GONZALEZ ZAPATERO WALTER FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 14, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0377A FISI1 0377A FISI1 0175A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0377A FISI1 0377A FISI1 0377A FISI1 08:00-09:00

09:00-10:00 0704 QUIM3 0175A QUIM1 0175A QUIM1 0704 QUIM3 09:00-10:00

10:00-11:00 0704 QUIM3 0175A QUIM1 0175A QUIM1 0704 QUIM3 10:00-11:00

11:00-12:00 0375A MAGA3 0375A MAGA3 0375A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0375A MAGA3 0375A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0384 FISI1 0384 FISI1 0384 FISI1 13:00-14:00

14:00-15:00 0384 FISI1 0384 FISI1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

11. GONZALEZ ZAPATERO WALTER FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 14, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0377A FISI1 0377A FISI1 0175A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0377A FISI1 0377A FISI1 0377A FISI1 08:00-09:00

09:00-10:00 0704 QUIM3 0175A QUIM1 0175A QUIM1 0704 QUIM3 09:00-10:00

10:00-11:00 0704 QUIM3 0175A QUIM1 0175A QUIM1 0704 QUIM3 10:00-11:00

11:00-12:00 0375A MAGA3 0375A MAGA3 0375A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0375A MAGA3 0375A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0384 FISI1 0384 FISI1 0384 FISI1 13:00-14:00

14:00-15:00 0384 FISI1 0384 FISI1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

12. MIRAMONTES TREJO RODRIGO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 23

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0707 BIOL3 0707 BIOL3 0523 BIOL3 07:00-08:00

08:00-09:00 0707 BIOL3 0707 BIOL3 0523 BIOL3 08:00-09:00

09:00-10:00 0523 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0523 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0382 BIOL1 0392 BIOL1 0382 BIOL1 0392 BIOL1 0382 BIOL1 13:00-14:00

14:00-15:00 0382 BIOL1 0392 BIOL1 0382 BIOL1 0392 BIOL1 0392 BIOL1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0371A BIOL1 0371A BIOL1 0371A BIOL1 19:00-20:00

20:00-21:00 0371A BIOL1 0371A BIOL1 20:00-21:00
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13. REBETEZ ROMERO RENATA LUCRECIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 14

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0751 BIOL3 0372A ING-3 0751 BIOL3 15:00-16:00

16:00-17:00 0751 BIOL3 0372A ING-3 0751 BIOL3 16:00-17:00

17:00-18:00 0372A ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0372A ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

14. GONZALEZ URIBE JOSE FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 21

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0708 BIOL3 0708 BIOL3 07:00-08:00

08:00-09:00 0708 BIOL3 0708 BIOL3 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0341B BIOL1 0342A BIOL1 0341B BIOL1 0342A BIOL1 0341B BIOL1 13:00-14:00

14:00-15:00 0341B BIOL1 0342A BIOL1 0341B BIOL1 0342A BIOL1 0342A BIOL1 14:00-15:00

15:00-16:00 0361A BIOL1 0344B BIOL1 0361A BIOL1 0344B BIOL1 0361A BIOL1 15:00-16:00

16:00-17:00 0361A BIOL1 0344B BIOL1 0361A BIOL1 0344B BIOL1 0344B BIOL1 16:00-17:00

17:00-18:00 0575 BIOL3 0575 BIOL3 17:00-18:00

18:00-19:00 0575 BIOL3 0575 BIOL3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

15. MARTINEZ LOPEZ JOSE DE JESUS

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 23

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 23

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0319B BIOL1 0319B BIOL1 0509 BIOL3 07:00-08:00

08:00-09:00 0319B BIOL1 0319B BIOL1 0509 BIOL3 08:00-09:00

09:00-10:00 0509 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0509 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 0319B BIOL1 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0381 BIOL1 0379A BIOL1 0381 BIOL1 0379A BIOL1 0381 BIOL1 13:00-14:00

14:00-15:00 0381 BIOL1 0379A BIOL1 0381 BIOL1 0379A BIOL1 0379A BIOL1 14:00-15:00

15:00-16:00 0594 BIOL3 15:00-16:00

16:00-17:00 0594 BIOL3 16:00-17:00

17:00-18:00 0594 BIOL3 17:00-18:00

18:00-19:00 0594 BIOL3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

16. GALVAN YTTESEN NINFA MARIANA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 34

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0714 BIOL3 0701 BIOL3 0714 BIOL3 0701 BIOL3 0702 BIOL3 07:00-08:00

08:00-09:00 0714 BIOL3 0701 BIOL3 0714 BIOL3 0701 BIOL3 0702 BIOL3 08:00-09:00

09:00-10:00 0704 BIOL3 0703 BIOL3 0702 BIOL3 0703 BIOL3 0704 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0704 BIOL3 0703 BIOL3 0702 BIOL3 0703 BIOL3 0704 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 0713 BIOL3 0713 BIOL3 11:00-12:00

12:00-13:00 0713 BIOL3 0713 BIOL3 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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17. RAMIREZ TROCHERIE MARCEL-ANDRE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 24

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 14

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0554 FISI3 0554 FISI3 17:00-18:00

18:00-19:00 0554 FISI3 0554 FISI3 18:00-19:00

19:00-20:00 0368A MAGA3 0351A MAGA3 0368A MAGA3 0351A MAGA3 0368A MAGA3 19:00-20:00

20:00-21:00 0368A MAGA3 0351A MAGA3 0368A MAGA3 0351A MAGA3 0351A MAGA3 20:00-21:00

18. LOPEZ FERNANDEZ ADRIANA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0521 QUIM3 0515 QUIM3 0521 QUIM3 0515 QUIM3 0502 QUIM3 07:00-08:00

08:00-09:00 0521 QUIM3 0515 QUIM3 0521 QUIM3 0515 QUIM3 0502 QUIM3 08:00-09:00

09:00-10:00 0504 QUIM3 0524 QUIM3 0502 QUIM3 0524 QUIM3 0504 QUIM3 09:00-10:00

10:00-11:00 0504 QUIM3 0524 QUIM3 0502 QUIM3 0524 QUIM3 0504 QUIM3 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

19. GONZALEZ ZAPATERO WALTER FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 14, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0377A FISI1 0377A FISI1 0175A QUIM1 07:00-08:00

08:00-09:00 0377A FISI1 0377A FISI1 0377A FISI1 08:00-09:00

09:00-10:00 0704 QUIM3 0175A QUIM1 0175A QUIM1 0704 QUIM3 09:00-10:00

10:00-11:00 0704 QUIM3 0175A QUIM1 0175A QUIM1 0704 QUIM3 10:00-11:00

11:00-12:00 0375A MAGA3 0375A MAGA3 0375A MAGA3 11:00-12:00

12:00-13:00 0375A MAGA3 0375A MAGA3 12:00-13:00

13:00-14:00 0384 FISI1 0384 FISI1 0384 FISI1 13:00-14:00

14:00-15:00 0384 FISI1 0384 FISI1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

20. MARTINEZ VARGAS NANCI MARTINA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0328 HMEX1 0318 HMEX1 0328 HMEX1 0318 HMEX1 07:00-08:00

08:00-09:00 0328 HMEX1 0318 HMEX1 0328 HMEX1 0318 HMEX1 08:00-09:00

09:00-10:00 0311 HMEX1 0329 HMEX1 0311 HMEX1 0329 HMEX1 09:00-10:00

10:00-11:00 0311 HMEX1 0329 HMEX1 0311 HMEX1 0329 HMEX1 10:00-11:00

11:00-12:00 0302 HMEX1 0321 HMEX1 0302 HMEX1 0321 HMEX1 11:00-12:00

12:00-13:00 0302 HMEX1 0321 HMEX1 0302 HMEX1 0321 HMEX1 12:00-13:00

13:00-14:00 0380 HMEX1 0380 HMEX1 13:00-14:00

14:00-15:00 0380 HMEX1 0380 HMEX1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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21. JAQUEZ GARCIA JUAN MANUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 15

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0512 ATLI1 0512 ATLI1 07:00-08:00

08:00-09:00 0512 ATLI1 0512 ATLI1 08:00-09:00

09:00-10:00 0301 HMEX1 0301 HMEX1 09:00-10:00

10:00-11:00 0301 HMEX1 0301 HMEX1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0352 HMEX1 0352 HMEX1 15:00-16:00

16:00-17:00 0352 HMEX1 0352 HMEX1 16:00-17:00

17:00-18:00 0557 ATLI1 0557 ATLI1 17:00-18:00

18:00-19:00 0557 ATLI1 0557 ATLI1 18:00-19:00

19:00-20:00 0552 ATLI1 0553 ATLI1 0552 ATLI1 0553 ATLI1 19:00-20:00

20:00-21:00 0552 ATLI1 0553 ATLI1 0552 ATLI1 0553 ATLI1 20:00-21:00

22. CRUZ HERNANDEZ MIGUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0359 HMEX1 0359 HMEX1 17:00-18:00

18:00-19:00 0359 HMEX1 0359 HMEX1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

23. RAMOS CARRASCO GABRIEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0162 HUMC1 17:00-18:00

18:00-19:00 0162 HUMC1 18:00-19:00

19:00-20:00 0370 HMEX1 0162 HUMC1 0370 HMEX1 19:00-20:00

20:00-21:00 0370 HMEX1 0162 HUMC1 0370 HMEX1 20:00-21:00

24. RAYON MIRANDA ROGELIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0112 HUMC1 0136 HUMC1 0112 HUMC1 0136 HUMC1 07:00-08:00

08:00-09:00 0112 HUMC1 0136 HUMC1 0112 HUMC1 0136 HUMC1 08:00-09:00

09:00-10:00 0131 HUMC1 0131 HUMC1 09:00-10:00

10:00-11:00 0131 HUMC1 0131 HUMC1 10:00-11:00

11:00-12:00 0102 HUMC1 0134 HUMC1 0102 HUMC1 0134 HUMC1 11:00-12:00

12:00-13:00 0102 HUMC1 0134 HUMC1 0102 HUMC1 0134 HUMC1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0348 HMEX1 0348 HMEX1 15:00-16:00

16:00-17:00 0348 HMEX1 0348 HMEX1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0363 HMEX1 0363 HMEX1 19:00-20:00

20:00-21:00 0363 HMEX1 0363 HMEX1 20:00-21:00
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25. GARCIA OLVERA CHRISTOPHER

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 8

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0547 FILO1 0547 FILO1 11:00-12:00

12:00-13:00 0547 FILO1 0547 FILO1 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 0592 FILO1 0592 FILO1 0593 FILO1 15:00-16:00

16:00-17:00 0592 FILO1 0592 FILO1 0593 FILO1 16:00-17:00

17:00-18:00 0560 FILO1 0593 FILO1 0560 FILO1 17:00-18:00

18:00-19:00 0560 FILO1 0593 FILO1 0560 FILO1 18:00-19:00

19:00-20:00 0582 FILO1 0582 FILO1 19:00-20:00

20:00-21:00 0582 FILO1 0582 FILO1 20:00-21:00

26. GARCIA TORRES RAUL JAIR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0548 FILO1 0542 FILO1 0548 FILO1 0542 FILO1 07:00-08:00

08:00-09:00 0548 FILO1 0542 FILO1 0548 FILO1 0542 FILO1 08:00-09:00

09:00-10:00 0503 FILO1 0510 TSFI1 0510 TSFI1 0503 FILO1 09:00-10:00

10:00-11:00 0503 FILO1 0510 TSFI1 0510 TSFI1 0503 FILO1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0585 FILO1 0585 FILO1 15:00-16:00

16:00-17:00 0585 FILO1 0585 FILO1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0562 FILO1 0562 FILO1 19:00-20:00

20:00-21:00 0562 FILO1 0562 FILO1 20:00-21:00

27. GOMEZ GORDILLO LEONEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0540 FILO1 0540 FILO1 11:00-12:00

12:00-13:00 0540 FILO1 0540 FILO1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0557 FILO1 0557 FILO1 15:00-16:00

16:00-17:00 0557 FILO1 0557 FILO1 16:00-17:00

17:00-18:00 0567 FILO1 0552 FILO1 0552 FILO1 0567 FILO1 17:00-18:00

18:00-19:00 0567 FILO1 0552 FILO1 0552 FILO1 0567 FILO1 18:00-19:00

19:00-20:00 0555 TSFI1 0555 TSFI1 19:00-20:00

20:00-21:00 0555 TSFI1 0555 TSFI1 20:00-21:00

28. JIMENEZ YAÑEZ DANIEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0543 FILO1 07:00-08:00

08:00-09:00 0543 FILO1 08:00-09:00

09:00-10:00 0543 FILO1 09:00-10:00

10:00-11:00 0543 FILO1 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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29. RUBIO OSORNIO MIGUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0569 FILO1 0569 FILO1 19:00-20:00

20:00-21:00 0569 FILO1 0569 FILO1 20:00-21:00

30. RIOS REYES MONSERRAT

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TEMAS SELECTOS DE FILOSOFÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0549 FILO1 0549 FILO1 07:00-08:00

08:00-09:00 0549 FILO1 0549 FILO1 08:00-09:00

09:00-10:00 0503 TSFI1 0503 TSFI1 09:00-10:00

10:00-11:00 0503 TSFI1 0503 TSFI1 10:00-11:00

11:00-12:00 0506 TSFI1 0506 TSFI1 11:00-12:00

12:00-13:00 0506 TSFI1 0506 TSFI1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0554 TSFI1 0553 TSFI1 0554 TSFI1 0553 TSFI1 0551 TSFI1 15:00-16:00

16:00-17:00 0554 TSFI1 0553 TSFI1 0554 TSFI1 0553 TSFI1 0551 TSFI1 16:00-17:00

17:00-18:00 0586 TSFI1 0551 TSFI1 0586 TSFI1 17:00-18:00

18:00-19:00 0586 TSFI1 0551 TSFI1 0586 TSFI1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

31. ROMO RAMOS ABIGAIL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: DERECHO I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0513 DERE1 0513 DERE1 07:00-08:00

08:00-09:00 0513 DERE1 0513 DERE1 08:00-09:00

09:00-10:00 0169 GENERO 0169 GENERO 09:00-10:00

10:00-11:00 0169 GENERO 0169 GENERO 10:00-11:00

11:00-12:00 0511 DERE1 0511 DERE1 11:00-12:00

12:00-13:00 0511 DERE1 0511 DERE1 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS ASESORIAS 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS ASESORIAS 16:00-17:00

17:00-18:00 0133 GENERO 0133 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0133 GENERO 0133 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

32. CORNEJO SERRATO MARIA EUGENIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ECONOMÍA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 1

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0505 ECON1 0304 HMEX1 0505 ECON1 0304 HMEX1 07:00-08:00

08:00-09:00 0505 ECON1 0304 HMEX1 0505 ECON1 0304 HMEX1 08:00-09:00

09:00-10:00 0379 HMEX1 0375 HMEX1 0379 HMEX1 0375 HMEX1 09:00-10:00

10:00-11:00 0379 HMEX1 0375 HMEX1 0379 HMEX1 0375 HMEX1 10:00-11:00

11:00-12:00 0103 HUMC1 0103 HUMC1 11:00-12:00

12:00-13:00 0103 HUMC1 0103 HUMC1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0555 ECON1 0556 ECON1 0555 ECON1 0556 ECON1 15:00-16:00

16:00-17:00 0555 ECON1 0556 ECON1 0555 ECON1 0556 ECON1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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33. PRADO RODRIGUEZ CARMEN GUADALUPE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 15

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0305 LRID3 0312 LRID3 0312 LRID3 0305 LRID3 07:00-08:00

08:00-09:00 0305 LRID3 0312 LRID3 0312 LRID3 0305 LRID3 08:00-09:00

09:00-10:00 0312 LRID3 0305 LRID3 0313 LRID3 09:00-10:00

10:00-11:00 0312 LRID3 0305 LRID3 0313 LRID3 10:00-11:00

11:00-12:00 0313 LRID3 0128 LRID1 0128 LRID1 0128 LRID1 0313 LRID3 11:00-12:00

12:00-13:00 0313 LRID3 0128 LRID1 0128 LRID1 0128 LRID1 0313 LRID3 12:00-13:00

13:00-14:00 0169 LRID1 0169 LRID1 0169 LRID1 13:00-14:00

14:00-15:00 0169 LRID1 0169 LRID1 0169 LRID1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

34. AVILES MONDRAGON SERVANDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 27

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0518 COMU1 0109 LRID1 0518 COMU1 0109 LRID1 0109 LRID1 07:00-08:00

08:00-09:00 0518 COMU1 0109 LRID1 0518 COMU1 0109 LRID1 0109 LRID1 08:00-09:00

09:00-10:00 0515 COMU1 0515 COMU1 09:00-10:00

10:00-11:00 0515 COMU1 0515 COMU1 10:00-11:00

11:00-12:00 0175 LRID1 0175 LRID1 0175 LRID1 11:00-12:00

12:00-13:00 0175 LRID1 0175 LRID1 0175 LRID1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

35. GARCIA DELGADO JUAN ANTONIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 29

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 22

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0147 LRID1 0147 LRID1 13:00-14:00

14:00-15:00 0147 LRID1 0147 LRID1 14:00-15:00

15:00-16:00 0163 LRID1 0163 LRID1 0163 LRID1 15:00-16:00

16:00-17:00 0163 LRID1 0163 LRID1 0163 LRID1 16:00-17:00

17:00-18:00 0367 LRID3 0557 COMU1 0557 COMU1 0147 LRID1 17:00-18:00

18:00-19:00 0367 LRID3 0557 COMU1 0557 COMU1 0147 LRID1 18:00-19:00

19:00-20:00 0367 LRID3 0367 LRID3 19:00-20:00

20:00-21:00 0367 LRID3 0367 LRID3 20:00-21:00

36. GARCIA DELGADO JUAN ANTONIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 29

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 22

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0147 LRID1 0147 LRID1 13:00-14:00

14:00-15:00 0147 LRID1 0147 LRID1 14:00-15:00

15:00-16:00 0163 LRID1 0163 LRID1 0163 LRID1 15:00-16:00

16:00-17:00 0163 LRID1 0163 LRID1 0163 LRID1 16:00-17:00

17:00-18:00 0367 LRID3 0557 COMU1 0557 COMU1 0147 LRID1 17:00-18:00

18:00-19:00 0367 LRID3 0557 COMU1 0557 COMU1 0147 LRID1 18:00-19:00

19:00-20:00 0367 LRID3 0367 LRID3 19:00-20:00

20:00-21:00 0367 LRID3 0367 LRID3 20:00-21:00
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37. HERRERA SANTILLAN DULCE PAULINA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 30

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0162 LRID1 0162 LRID1 13:00-14:00

14:00-15:00 0162 LRID1 0162 LRID1 14:00-15:00

15:00-16:00 0165 LRID1 0358 LRID3 0165 LRID1 0358 LRID3 0358 LRID3 15:00-16:00

16:00-17:00 0165 LRID1 0358 LRID3 0165 LRID1 0358 LRID3 0358 LRID3 16:00-17:00

17:00-18:00 0361 LRID3 0162 LRID1 0165 LRID1 17:00-18:00

18:00-19:00 0361 LRID3 0162 LRID1 0165 LRID1 18:00-19:00

19:00-20:00 0361 LRID3 0361 LRID3 19:00-20:00

20:00-21:00 0361 LRID3 0361 LRID3 20:00-21:00

38. MARTIN DEL CAMPO MURILLO EMILIANO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 6

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0365 LRID3 0365 LRID3 15:00-16:00

16:00-17:00 0365 LRID3 0365 LRID3 16:00-17:00

17:00-18:00 0365 LRID3 17:00-18:00

18:00-19:00 0365 LRID3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

39. CHAPARRO PANTALEON JOVANY JOEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: LECTURA Y ANÁLISIS DE TEXTOS LITERARIOS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0503 ATLI1 0503 ATLI1 11:00-12:00

12:00-13:00 0503 ATLI1 0503 ATLI1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

40. MORALES TELESFORO AUSENCIO FERNANDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: LECTURA Y ANÁLISIS DE TEXTOS LITERARIOS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0554 ATLI1 0160 LRID1 0554 ATLI1 0160 LRID1 0556 ATLI1 15:00-16:00

16:00-17:00 0554 ATLI1 0160 LRID1 0554 ATLI1 0160 LRID1 0556 ATLI1 16:00-17:00

17:00-18:00 0160 LRID1 0556 ATLI1 17:00-18:00

18:00-19:00 0160 LRID1 0556 ATLI1 18:00-19:00

19:00-20:00 0140 LRID1 0560 ATLI1 0140 LRID1 0560 ATLI1 0140 LRID1 19:00-20:00

20:00-21:00 0140 LRID1 0560 ATLI1 0140 LRID1 0560 ATLI1 0140 LRID1 20:00-21:00

18/08/2024 Página 10 de 16



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2025-1

41. DURAN GUTIERREZ NORMA ALICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 11

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0513 TEGR1 07:00-08:00

08:00-09:00 0513 TEGR1 08:00-09:00

09:00-10:00 0156 GENERO 0513 TEGR1 0156 GENERO 09:00-10:00

10:00-11:00 0156 GENERO 0513 TEGR1 0156 GENERO 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0554 TEGR1 0554 TEGR1 15:00-16:00

16:00-17:00 0554 TEGR1 0554 TEGR1 16:00-17:00

17:00-18:00 0127 GENERO 0127 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0127 GENERO 0127 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

42. GUZMAN RODRIGUEZ IVONNE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 12

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0516 TEGR1 0516 TEGR1 11:00-12:00

12:00-13:00 0516 TEGR1 0516 TEGR1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

43. RENTERIA HERNANDEZ HELENA ISABEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 43

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 14

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 MEDIATECA MEDIATECA 09:00-10:00

10:00-11:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 10:00-11:00

11:00-12:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 11:00-12:00

12:00-13:00 MEDIATECA 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0141A ING-1 0141A ING-1 15:00-16:00

16:00-17:00 0141A ING-1 0141A ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

44. REBOLLO VAZQUEZ JOSE ALBERTO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 47

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0321A ING-3 0327A ING-3 0321A ING-3 0327A ING-3 07:00-08:00

08:00-09:00 0321A ING-3 0327A ING-3 0321A ING-3 0327A ING-3 08:00-09:00

09:00-10:00 0113B ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0113B ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0128B ING-1 0175B ING-1 0113B ING-1 0175B ING-1 0128B ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0128B ING-1 0175B ING-1 0113B ING-1 0175B ING-1 0128B ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

18/08/2024 Página 11 de 16



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2025-1

45. RAMOS VILLARREAL PEDRO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 51

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0103A ING-1 0103A ING-1 07:00-08:00

08:00-09:00 0103A ING-1 0103A ING-1 08:00-09:00

09:00-10:00 0113A ING-1 0324B ING-3 0324B ING-3 09:00-10:00

10:00-11:00 0113A ING-1 0324B ING-3 0324B ING-3 10:00-11:00

11:00-12:00 0113A ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0113A ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0141B ING-1 0141B ING-1 15:00-16:00

16:00-17:00 0141B ING-1 0141B ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 0154B ING-1 0154B ING-1 17:00-18:00

18:00-19:00 0154B ING-1 0154B ING-1 18:00-19:00

19:00-20:00 0162A ING-1 0162A ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0162A ING-1 0162A ING-1 20:00-21:00

46. RUIZ MENDIBURU MARIANA LETICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 52

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0153A ING-1 0153A ING-1 15:00-16:00

16:00-17:00 0153A ING-1 0153A ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 0155B ING-1 0371A ING-3 0155B ING-1 0371A ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0155B ING-1 0371A ING-3 0155B ING-1 0371A ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 0164B ING-1 0152A ING-1 0152A ING-1 0164B ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0164B ING-1 0152A ING-1 0152A ING-1 0164B ING-1 20:00-21:00

47. MILIAN ESTRADA EDA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS I

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 55

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 22

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0105A ING-1 0105A ING-1 0312B ING-3 07:00-08:00

08:00-09:00 0105A ING-1 0105A ING-1 0312B ING-3 08:00-09:00

09:00-10:00 MEDIATECA MEDIATECA 0312B ING-3 MEDIATECA MEDIATECA 09:00-10:00

10:00-11:00 MEDIATECA MEDIATECA 0312B ING-3 MEDIATECA MEDIATECA 10:00-11:00

11:00-12:00 MEDIATECA 11:00-12:00

12:00-13:00 MEDIATECA 12:00-13:00

13:00-14:00 0503 ING-5 0503 ING-5 13:00-14:00

14:00-15:00 0503 ING-5 0503 ING-5 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

48. PEREDO ORTEGA ALEJANDRA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 46

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0177A ING-1 0177A ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0177A ING-1 0177A ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0374B ING-3 0374B ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0374B ING-3 0374B ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0337A ING-3 0337A ING-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0337A ING-3 0337A ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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49. REBOLLO VAZQUEZ JOSE ALBERTO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 47

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0321A ING-3 0327A ING-3 0321A ING-3 0327A ING-3 07:00-08:00

08:00-09:00 0321A ING-3 0327A ING-3 0321A ING-3 0327A ING-3 08:00-09:00

09:00-10:00 0113B ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 09:00-10:00

10:00-11:00 0113B ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 0318B ING-3 0124A ING-1 10:00-11:00

11:00-12:00 0128B ING-1 0175B ING-1 0113B ING-1 0175B ING-1 0128B ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0128B ING-1 0175B ING-1 0113B ING-1 0175B ING-1 0128B ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

50. RAMOS DIAZ ANAHI

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 49

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 22

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0308 FRA-3 0373B ING-3 0373B ING-3 0308 FRA-3 09:00-10:00

10:00-11:00 0308 FRA-3 0373B ING-3 0373B ING-3 0308 FRA-3 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 14:00-15:00

15:00-16:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 15:00-16:00

16:00-17:00 MEDIATECA MEDIATECA 16:00-17:00

17:00-18:00 MEDIATECA 0347A ING-3 0347A ING-3 MEDIATECA 17:00-18:00

18:00-19:00 0347A ING-3 0347A ING-3 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

51. RAMOS VILLARREAL PEDRO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: INGLÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 51

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0103A ING-1 0103A ING-1 07:00-08:00

08:00-09:00 0103A ING-1 0103A ING-1 08:00-09:00

09:00-10:00 0113A ING-1 0324B ING-3 0324B ING-3 09:00-10:00

10:00-11:00 0113A ING-1 0324B ING-3 0324B ING-3 10:00-11:00

11:00-12:00 0113A ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0113A ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0141B ING-1 0141B ING-1 15:00-16:00

16:00-17:00 0141B ING-1 0141B ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 0154B ING-1 0154B ING-1 17:00-18:00

18:00-19:00 0154B ING-1 0154B ING-1 18:00-19:00

19:00-20:00 0162A ING-1 0162A ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0162A ING-1 0162A ING-1 20:00-21:00

52. PEREZ BECERRA LUIS ALEJANDRO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FRANCÉS III

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 7

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0390 FRA-3 0390 FRA-3 13:00-14:00

14:00-15:00 0390 FRA-3 0390 FRA-3 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0338 FRA-3 0349 FRA-3 0338 FRA-3 0349 FRA-3 17:00-18:00

18:00-19:00 0338 FRA-3 0349 FRA-3 0338 FRA-3 0349 FRA-3 18:00-19:00

19:00-20:00 0339 FRA-3 0350 FRA-3 0339 FRA-3 0350 FRA-3 19:00-20:00

20:00-21:00 0339 FRA-3 0350 FRA-3 0339 FRA-3 0350 FRA-3 20:00-21:00
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53. GOMEZ CABRERA ALEJANDRA PATRICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 10

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 22

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0324 LRID3 0324 LRID3 07:00-08:00

08:00-09:00 0324 LRID3 0324 LRID3 08:00-09:00

09:00-10:00 0324 LRID3 0514 COMU1 0514 COMU1 09:00-10:00

10:00-11:00 0324 LRID3 0514 COMU1 0514 COMU1 10:00-11:00

11:00-12:00 0510 COMU1 0510 COMU1 11:00-12:00

12:00-13:00 0510 COMU1 0510 COMU1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0562 COMU1 0562 COMU1 15:00-16:00

16:00-17:00 0562 COMU1 0562 COMU1 16:00-17:00

17:00-18:00 0175B GENERO 0175B GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0175B GENERO 0175B GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

54. GALLARDO SARMIENTO MARTHA GABRIELA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 14

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0316 HMEX1 0171 GENERO 0317 HMEX1 0171 GENERO 0316 HMEX1 07:00-08:00

08:00-09:00 0316 HMEX1 0171 GENERO 0317 HMEX1 0171 GENERO 0316 HMEX1 08:00-09:00

09:00-10:00 0325 HMEX1 0317 HMEX1 09:00-10:00

10:00-11:00 0325 HMEX1 0317 HMEX1 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 0325 HMEX1 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 0325 HMEX1 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

55. ROMO RAMOS ABIGAIL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 20

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0513 DERE1 0513 DERE1 07:00-08:00

08:00-09:00 0513 DERE1 0513 DERE1 08:00-09:00

09:00-10:00 0169 GENERO 0169 GENERO 09:00-10:00

10:00-11:00 0169 GENERO 0169 GENERO 10:00-11:00

11:00-12:00 0511 DERE1 0511 DERE1 11:00-12:00

12:00-13:00 0511 DERE1 0511 DERE1 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS ASESORIAS 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS ASESORIAS 16:00-17:00

17:00-18:00 0133 GENERO 0133 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0133 GENERO 0133 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

56. SARO CERVANTES MARIA ISABEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 21

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 9

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0121 GENERO 0121 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0121 GENERO 0121 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 0142B QUIM1 0142B QUIM1 0142B QUIM1 19:00-20:00

20:00-21:00 0142B QUIM1 0142B QUIM1 20:00-21:00
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57. GUTIERREZ RAMIREZ LAURA JIMENA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 22

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0504 BIOL3 0717 BIOL3 0717 BIOL3 0504 BIOL3 09:00-10:00

10:00-11:00 0504 BIOL3 0717 BIOL3 0717 BIOL3 0504 BIOL3 10:00-11:00

11:00-12:00 0526 BIOL3 0720 BIOL3 0526 BIOL3 0720 BIOL3 11:00-12:00

12:00-13:00 0526 BIOL3 0720 BIOL3 0526 BIOL3 0720 BIOL3 12:00-13:00

13:00-14:00 0373B BIOL1 0354B BIOL1 0373B BIOL1 0354B BIOL1 0373B BIOL1 13:00-14:00

14:00-15:00 0373B BIOL1 0354B BIOL1 0373B BIOL1 0354B BIOL1 0354B BIOL1 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0125 GENERO 0125 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0125 GENERO 0125 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

58. DURAN GUTIERREZ NORMA ALICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 28

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 26

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0513 TEGR1 07:00-08:00

08:00-09:00 0513 TEGR1 08:00-09:00

09:00-10:00 0156 GENERO 0513 TEGR1 0156 GENERO 09:00-10:00

10:00-11:00 0156 GENERO 0513 TEGR1 0156 GENERO 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0554 TEGR1 0554 TEGR1 15:00-16:00

16:00-17:00 0554 TEGR1 0554 TEGR1 16:00-17:00

17:00-18:00 0127 GENERO 0127 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0127 GENERO 0127 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

59. DE LA FUENTE GALINDO NADIA ALEJANDRA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 30

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0174B GENERO 0522 DERE1 0174B GENERO 0522 DERE1 07:00-08:00

08:00-09:00 0174B GENERO 0522 DERE1 0174B GENERO 0522 DERE1 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0126 GENERO 0126 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0126 GENERO 0126 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

60. CABRERA DE LA ROSA LUCINA ANGELICA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 33

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0103B ING-1 0103B ING-1 07:00-08:00

08:00-09:00 0103B ING-1 0103B ING-1 08:00-09:00

09:00-10:00 0132A ING-1 0132A ING-1 MEDIATECA 09:00-10:00

10:00-11:00 0132A ING-1 0132A ING-1 MEDIATECA 10:00-11:00

11:00-12:00 0110A ING-1 MEDIATECA 0110A ING-1 11:00-12:00

12:00-13:00 0110A ING-1 MEDIATECA 0110A ING-1 12:00-13:00

13:00-14:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 13:00-14:00

14:00-15:00 MEDIATECA MEDIATECA MEDIATECA 14:00-15:00

15:00-16:00 0170A ING-1 0170A ING-1 15:00-16:00

16:00-17:00 0170A ING-1 0170A ING-1 16:00-17:00

17:00-18:00 0131 GENERO 0131 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0131 GENERO 0131 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 2, SEMESTRE 2025-1

61. TINAJERO VARGAS ANGELICA ELIZABETH

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: IGUALDAD DE GÉNERO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 46

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0374A ING-3 0363B ING-3 0374A ING-3 0363B ING-3 0348B ING-3 15:00-16:00

16:00-17:00 0374A ING-3 0363B ING-3 0374A ING-3 0363B ING-3 0348B ING-3 16:00-17:00

17:00-18:00 0132 GENERO 0367B ING-3 0348B ING-3 0367B ING-3 0132 GENERO 17:00-18:00

18:00-19:00 0132 GENERO 0367B ING-3 0348B ING-3 0367B ING-3 0132 GENERO 18:00-19:00

19:00-20:00 0158B ING-1 0158B ING-1 19:00-20:00

20:00-21:00 0158B ING-1 0158B ING-1 20:00-21:00
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